
今後ともバンデホテル天保山をよろしくお願いいたします

【休館期間】

休館のお知らせ

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます

誠に勝手ながら、施設点検の為下記日程を休館とさせていただきます

2026年2月16日（月）・ 2026年2月17日（火）

お客様にはご不便・ご迷惑をお掛けいたしますが、

何卒ご理解・ご協力いただけますようお願い申し上げます

※2月16日（月）チェックアウトのお客様へ

チェックアウト後 荷物預かりは12：00までとなります


